
UCHWAŁA NR XVIII/102/2016
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie wyboru składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego.

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1554, poz. 1890), oraz § 43 Statutu Powiatu Sejneńskiego przyjętego Uchwałą Nr XXVII/218/12 
Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28.12.2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Sejneńskiego (Dz. Urz. 
Województwa Podlaskiego dnia 04.02.2013 r. poz. 875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr I/5/2014 Rady Powiatu Sejneńskiego z  1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sejneńskiego , wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Józef Ryszard Stankiewicz.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Grzybowski

Id: FCA4F44F-46AE-4F6E-BA74-BA806BEBEFCA. Podpisany Strona 1




